
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

        ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  РУССКАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 2 г. 

ТОМСКА 

Лебедева ул., д. 92, Томск, 634021, тел.: (3822) 45-19-11, факс: (3822) 45-19-15, e-mail: 

info@rkg2.ru, почтовый адрес: 634021, г. Томск, Лебедева,92 
 

ПРИКАЗ 

 

от 28.08.2023 г.                                                                           № 112-О 

Томск 

 
О создании службы «Школьной медиации» 

 в МБОУ РКГ № 2 г. Томска в 2023-2024уч. году 

 

 На основании письма ДОО Томской области № 2023/01-08 от 04.06.2015 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ РКГ № 2 Томска  службу «Школьной медиации». 

2. Включить в состав службы «Школьной Медиации» на 2023-2024 учебный год 

следующих работников и обучающихся: 

 1. Николаева Н.В., заместитель директора по ВР - председатель службы, 

 2. Давидович Л.П., педагог психолог - куратор службы, 

 3. Екатеринюк О.В., старшая вожатая - член комиссии, 

 4.  Амелина Маша, ученица 9 класса, член комиссии, 

 5. Андреева Ульяна, ученица 9 класса, член комиссии, 

 6. Герасимов Никита, ученик 9 класса, член комиссии, 

 

 

      3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор гимназии                                                             С.А. Ярославцева 

С приказом ознакомлены:  Н.В. Николаева 

 О.В. Екатеринюк 

 Л.П. Давидович 

mailto:info@rkg2.ru

		2023-10-13T15:34:28+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РУССКАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 2 Г. ТОМСКА




